BRILHANTE/MS E ALBERTO HENRIQUE ARAÚJO FONSECA SILVEIRA 
ME. 
OBJETO: contratação de prestação de serviços de decoração natalina, 
compreendendo locação, montagem, desmontagem e manutenção, incluindo o 
fornecimento de todo o material necessário, para a 4ª Edição do Natal 
Brilhante. 
VALOR: R$ 558.000,00 (quinhentos e cinquenta e oito mil reais.), conforme 
abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
UNID. QTD VALOR 

UNIT. 
R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

MARCA 

1 

Árvore de natal clássico de 10m 
de altura por 2m circunferência 
(sextavado), - toda de micro 
lâmpadas e mangueira de led, 
composição de strobos